Протокол № 185
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        19 апреля 2013 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи со сменой бланка в соответствии с Приказом Ростехнадзора № 356.
2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии), и  относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 19 апреля 2013 г. № 185).
3. Устранение технической ошибки в Протоколе Заседания Совета от 13 июля 2011 года № 82, связанной с ошибочным исключением ООО «Талион» (ИНН  7707627600) из реестра организаций СРО НП «Строй Форум».

4. Принятие решения об исключении из членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу от 19 апреля 2013 г. № 185)
5. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 4 к Протоколу от 19 апреля 2013 г. № 185).

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ:
Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи со сменой бланка в соответствии с Приказом Ростехнадзора № 356 следующим организациям, предоставившим заявления о смене бланка Свидетельства о допуске (Приложение № 1 к Протоколу от 19 апреля 2013 г. № 185):

1) ООО «ССМ-Инвест»                     ИНН 5260085968
2) ООО «Энерготехмонтаж»             ИНН 5231004611
3) ООО «Регион-Строй»                    ИНН 5259039519
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 19 апреля 2013 г. № 185):

1) ООО «ВСМ»                            ИНН 5252025002
2) ООО ВК «БИОС Т»                 ИНН 5260172321
3) ООО «Радиоавтоматика»       ИНН 5249092619
4) ООО «Региональное СМУ»    ИНН 7810588104
5) ООО «МИИМФ»                      ИНН 5262283965
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

     Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с ошибочным исключением ООО «Талион» (ИНН  7707627600) из реестра организаций СРО НП «Строй Форум» на Общем собрании членов от 13 июля 2011 года № 82. Включить ООО «Талион»  ИНН  7707627600 в реестр организаций СРО НП «Строй Форум» и внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 2 к Протоколу от 19 апреля 2013 г. № 185):

1) ООО «Талион» ИНН 7707627600
По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» на основании заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства (Приложение   № 3 к Протоколу от 19 апреля 2013 г. № 185):

1) ООО «Планета Строй»         ИНН 7718720791 (вх. № 892 от 19.04.13г.)

2) ООО «ПромСтройСервис»   ИНН 7709807608 (вх. № 895 от 19.04.13г.)

По пятому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с внесением изменений в Свидетельства о допуске к работам членов СРО НП «Строй Форум» и исключением из членов СРО.   (Приложение № 4 к Протоколу от 19 апреля 2013 г. № 185).

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 19 апреля 2013 г. № 185
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0119.03-2010-5260085968-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ССМ-Инвест»
	5260085968
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Гоголя, д. 41 «А»

	№ 0214.05-2010-5231004611-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Энерготехмонтаж»
	5231004611
	606170, Нижегородская область, р.п. Сосновское, ул. Совхозная, д. 11

	№ 0216.03-2010-5259039519-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Регион-Строй»
	5259039519
	603157, г. Нижний Новгород, ул. Березовская, д. 96

	№ 0064.05-2010-5252025002-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ВСМ»
	5252025002
	606108, Нижегородская область, г. Павлово, ул. Чапаева, д. 43, корп. 3, офис 122

	№ 0120.06-2010-5260172321-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью Водоочистительная компания «БИОС Т»
	5260172321
	603109, г. Нижний Новгород, ул. Нижегородская, д. 5

	№ 0330.05-2011-5249092619-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Радиоавтоматика»
	5249092619
	606025, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Циолковского, д. 30

	№ 0336.11-2011-7810588104-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Региональное строительно-монтажное управление»
	7810588104
	191167, г. Санкт-Петербург, ул. А.Невского,  д. 9, лит.А

	[image: image3.jpg]

№ 0428.04-2012-5262283965-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «МИИМФ»
	5262283965
	603146, г. Нижний Новгород, ул. Саврасова, д. 8, пом. 1

Генеральный директор                                                                             Самусевич Никита Альбертович

Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 19 апреля 2013 г. № 185
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0069.02-2010-7707627600-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Талион»
	7707627600
	127055, г. Москва, пер. Казачий 2-й,  д. 4, стр. 1

Генеральный директор                                                                             Самусевич Никита Альбертович

Приложение 3

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 19 апреля 2013 г. № 185
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0116.05-2010-7718720791-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Планета Строй»
	7718720791
	119421, г. Москва, квартал Юго-Запада 38-й, корп. 5, стр. 1

	№ 0133.04-2010-7709807608-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтройСервис»
	7709807608
	109012, г. Москва, пер. Ветошный, д. 2

Генеральный директор                                                                             Самусевич Никита Альбертович

3
1